[image: image3.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА

	ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	    29.07.2014                                                                                                   № 1786

	О проведении торгов на право                    заключения договора аренды

нежилого помещения

	                Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования город Ковров, Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 № 67               (с изменениями),   п о с т а н о в л я ю:

   1. Провести торги в форме аукциона на право заключения договора аренды имущества, находящегося в оперативном управлении (на балансе) Управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова:

             - помещений общей площадью 95,79 кв.м., в т.ч.: помещения №3                         (площадью 70,6 кв.м.), части  помещений №№ 1, 4, 5, 9, 10  (площадью 2,43  кв.м., 5,75 кв.м., , 15,11 кв.м., 0,35 кв.м., 0,47 кв.м. соответственно) нежилого помещения I и части (площадью 1,08 кв.м.) тамбура 1, расположенных по адресу: г. Ковров, ул. Фрунзе, д.2, для торговой деятельности.

             2. Дать согласие лицу, с которым будет заключен договор аренды имущества, указанного в п.1 настоящего постановления, предоставлять соответствующие права (на заключение договора субаренды) третьим лицам.

   3.Организатором торгов назначить Управление экономики, имущественных и  земельных отношений администрации г. Коврова.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова Хапалова С.Р.

   5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
[image: image1.png]

Временно исполняющий полномочия

главы города                                                                                                 А.В. Зотов

[image: image2.jpg]